
 

Warszawa, dnia 13 listopada 2013 r. 

 

Pozycja 45 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1) 

 

z dnia 13 listopada 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy i zakresu działania  

Narodowego Instytutu Dziedzictwa
2)

 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                      

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) zarządza 

się, co następuje: 

 

    § 1. W zarządzeniu Nr 32 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 23 grudnia 

2010 r. w sprawie zmiany nazwy i zakresu działania Krajowego Ośrodka Badań i 

Dokumentacji Zabytków (Dz. Urz. MKiDN Nr 6, poz. 58, z 2011 r. Nr 4, poz. 34 oraz z 2012 

r. poz. 86) w załączniku § 4a otrzymuje brzmienie:  

       „§ 4a. Instytut pełni funkcję Centrum Kompetencji w ramach programu wieloletniego 

„KULTURA+” w zakresie digitalizacji zabytków. Do zadań Centrum Kompetencji należy: 

1) wdrażanie zmian technologicznych dotyczących digitalizacji i przechowywania 

danych cyfrowych; 

2) koordynacja procesu gromadzenia i przechowywania danych cyfrowych; 

3) edukacja służb konserwatorskich i kadr instytucji kultury prowadzących 

digitalizację w zakresie zabytków; 

4) udostępnianie zdigitalizowanych materiałów; 

5) promocja zasobów cyfrowych.”. 

    § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: B. Zdrojewski 

 

________________________ 
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 

248, poz. 1482). 
2)

 Nazwa Narodowego Instytutu Dziedzictwa ustalona przez § 1 zarządzenia nr 32 Ministra Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany nazwy i zakresu działania  Krajowego 

Ośrodka Badań i Dokumentacji Zabytków (Dz. Urz. MKiDN Nr 6, poz. 58) z dniem 1 stycznia 2011 r.  




